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NatureBizz pakub loodusressursse kasutatavatele 
mikroettevõtjatele võimaluse arendada enda oskusi ja pädevusi  

September on teadmiste kuu. Lisaks pakub see meile rohkelt head-paremat ka põllult, metsast 

ja aiast. Projekt NatureBizz seob need kaks teemat omavahel kokku.   

Järjest rohkem tarbijaid jälgib, et tema kasutatav oleks turvaline, vastutustundlikult 

valmistatud, roheline, ökoloogiline, kohalik, loodussõbralik ning võimalikult väikese 

jalajäljega. See pakub mitmeid võimalusi juba praegu vastutustundlikult toimetavatele 

ettevõtjatele, kes loodusressursse kasutavad. 

NatureBizz projekti peamiseks sihtgrupiks on 

vastutustundlikud mikroettevõtjad Eestist, Lätist, Soomest 

ja Rootsist, kelle ettevõtlustegevus põhineb 

loodusressurssidel (näiteks pakutakse loodusturismi 

teenuseid, toodetakse ja müüakse orgaanilist kosmeetikat, 

toitu või loodusliku päritoluga käsitööd ja riideesemeid 

või kasutatakse looduse pakutavat energia saamiseks). 

Fotol olev Lõosilma Talu perenaine paneb „päikest purki“ 

(loe põllumajandussaaduste kasvatamisel ja töötlemisel 

kasutatakse päikeseenergiat). 

Projekt võimaldab tasuta haridust – webinare ning 

kursusi, mis on loodud ettevõtjate vajadusi arvesse võttes. 

Projekti NatureBizz peamised väljundid on: 

 Läänemere piirkonnas tegutsevate mikroettevõtjate 

vajaduste kaardistamine; 

 20 EAP mahus õppeprogrammi kokku panemine; 

 kursuste piloteerimine. 
 

Praeguseks on selgunud, et ettevõtjad vajaksid enim lisateadmisi digitaalse turunduse ja 

seadusandlusega toime tulemiseks. Teadmisi soovitakse juurde ka toodete ja teenuste 

eristumise ning tarneahela ehitamise/juhtimise vallas. Ülevaateraport kaardistatud oskustest 

ja pädevustest avaldatakse 2018 aasta hilissügisel.  

Koduleht: http://www.projectnaturebizz.eu/  
Facebook: https://www.facebook.com/CBNatureBizz/  

Twitter: https://twitter.com/NatureBizz  

Lisainfo: Marit Piirman marit.piirman@ut.ee tel. 4450 518 

NatureBizz (1.3.2018 - 31.10.2020) on Tartu Ülikooli Pärnu kolledži turismiosakonna projekt, mille 

peapartner on SAMK (Satakunta University of Applied Sciences) Soomest ning mida rahastatakse Interreg 

Central Baltic programmist. Lisaks kuuluvad projektipartnerite hulka Södertörn University Rootsist ja 

Vidzeme University of Applied Sciences Lätist. 

 

 

Saadame projektiperioodi jooksul välja 3-5 infokirja.  
Infokirju saate lugeda ka projekti (http://www.projectnaturebizz.eu/skills/) või TÜ Pärnu kolledži kodulehelt 
(https://www.pc.ut.ee/et/kolledzist/naturebizz). 
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